PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.02.2012 № 214-адм
О внесении изменений в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм
На основании протокола заседании комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске от 21.02.2012 № 1, в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившими силу пункты 1.3 и 1.4 постановления Администрации города Смоленска от 13.01.2012 № 10-адм «О внесении изменений в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм».
2. Продлить маршрут № 50 до п. Вишенки. Изменить название маршрута с «просп. Гагарина – ул. Велижская» на «п. Вишенки – ул. Велижская».
3. Организовать движение транспорта по измененным маршрутам с 25.02.2012.
4.  Информационному отделу Администрации города Смоленска                довести до сведения населения информацию об изменении муниципальных маршрутов пассажирского транспорта.
5.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев